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KRYETARI
BASHKISE ELLBASAN

GLEDIAN LLATJA

Drejtori D.P.ZH.T-s&

Ariocla Muhameta;

SHPJEGIME:

Punimet qé do té kryhen jané:

Ndértimi i dhomave té zhveshjes né kompleksin Akademia e
Futbollit Elbasan. Objekti pozicionohet mbi objektin ekzistues
me referencé fasadén jug-peréndimore dhe e spostuar me 1 m
nga fasada veri-peréndimore né drejtim té jugut.

Sipérfagja objektit té ri 617 m2
Lartésia objektit nga kuota+0.00 4.10 m

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Qemal Stafa"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: IPERSHKRIMI: |NGR IDATA‘
FAZA E PROJEKTIT ;

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj
¢ i

PROJEKTUES: i

ark.Marvis Avllazagaj | Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta % Lic. A.1149/1
ing.Bruno Korumi Lic. K.3354

ing.Teuta Tepelena 7’ | Lic, ———aOPV

PROJEKTI:

Dhomat e zhveshjes Kompleksi Akademia e Futbollit Elbasan,
Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:

Planvendosja
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